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Arvoisa Sassi-sukuyhdistysjäsen, 
 
 

Vuosi 2007 on edennyt jo pitkälle ja paljon on maailmassa taas tapahtunut sitten   
 edellisen jäsenkirjeen.  Sodantyyppistä  kauhistuttavaa väkivaltaa on monella   
 suunnalla ja riitaa sekä rähinää riittää jopa lähiseudullakin. Meille Suomeen saatiin  
 taas uusi eduskunta ja hallitus valtakunnan ‘ruoriin’ ilman suurempaa suukopua   
 ennen tai jälkeen vaaleja. Heille LYKKYÄ TYKÖ! 

 
Oman yhdistyksemme piirissä on sihteerimme Heidi Tetri ahkeroinut erityisesti kesämatkamme 
suunnittelussa ja toteutusmahdollisuuksien kartoituksen parissa.  Työn tuloksena onkin nyt saatu 
ehdotus, jonka yhdistyksen hallitus käsitteli kokouksessaan 15.5.07 ja päätyi esittämään jäsenilleen 
toivoen runsasta osallistumista, monestakin syystä. Ensinnäkin tulee mieleen, että saisi taas ajan 
kanssa tavata ystäviä ja kaukaisempiakin sukulaisia. Toiseksi matka, joka vie meidät sukulaiskansan, 
eestiläisten, pariin tutustumaan kauniiseen Saaremaan seutuun, on varmasti mielenkiintoinen meille 
sassilaisille. Sukututkijamme Veikko Kalevi ja Viljo voivat ajan niin salliessa esitellä matkan aikana 
sukututkimuksen viimeisimpiä vaiheita ja tuloksia. Varmaa on, että Eestissä on sukulaisiamme ollut 
ja onpa heitä todennäköisesti vieläkin.   
 
Matkan ajankohta on la 11.8. - ma 13.8.07. Varatkaa ajankohta kalentereistanne viimeistään nyt! 
Yksityiskohdista saa tietoa parhaiten Heidiltä, puhelimitse toimistoajan ulkopuolella tai sähköpostilla 
sihteeri@sassit.net. Ilmoittautumiset ottaa vastaan Pirkko Sassi, katso alustava ohjelma, mieluimmin 
mahdollisimman pian. Tämä siksi, että erilaiset liput ja mm. ruokailuvaraukset saataisi tehtyä ajoissa. 
Alustavasti hallitus sai jo lähtijämääräksi omaisineen n. 20 henkeä. Siis nyt mukaan matkalle, josta 
odotamme antoisaa ja rattoisaa. Huom. muistakaa voimassaoleva passi! 
 
Retkellä teillä on oiva mahdollisuus ostaa yhdistyksemme hyvälaatuisia paitoja. Paidat ovat 
kauluksellisia puuvillapikeepaitoja. Paitatoiveesta voitte mainita ilmoittautumisen yhteydessä. 
Vaakunatilauskin on vireillä, mutta emme niitä uskalla luvata vielä kesäretkelle. 
 
Tiedotusryhmä kaipaa edelleen mukaan lisää osaavaa ja innostunutta voimaa, jotta saadaan 
aikaiseksi elävää ja kiinnostavaa, ajan tasalla pysyvää tietoa nettisivuillemme. Tällä sähköisen 
viestinnän loistoajalla voitaisiin käsittääkseni saada hyvin toimiva ‘sisärengas’, joka pitäisi 
yllä ja kehittäisi monella tavalla  sukuyhdistyksemme kotisivuja. Kannustukseksi kerron, että 
87-vuotias (alkujaan viipurilainen) äitini käyttää innokkaasti internetiä hoitaessaan mm. 
maksupalveluita ja erityisesti ‘surffaillessaan’ tutuilla ja tuntemattomilla paikkakunnilla, jopa 
maailman äärillä. 
 
Toivotan kaikille oikein hyvää kesää ja nautintoja lisääviä aktiviteettejä, vaikkapa mm. matkaa 
Eestiin ja Saaremaalle. 
 
 
Pertti Sassi 
Puheenjohtaja 


